EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 5823/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 024/2023 – Objeto: Prestação de
serviços de locação, instalação, ativação e manutenção de central telefônica do tipo digital, e manutenção
da rede de telefonia e equipamentos, da Câmara Municipal de Simões Filho- BA; Empresa contratada:
FALCOM TECNOLOGIA MANUTENÇÃO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA; CNPJ nº
16.936.568/0001-59; Valor global de R$ 39.276,96 (trinta e nove mil, duzentos e setenta e seis reais e
noventa e seis centavos); Contrato nº 026/2023; Data da assinatura: 21/06/2023; Vigência: 28/06/2023 a
27/06/2024. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade:
01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de despesa: 33.90.39 –
Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de
Impostos. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 27 de junho de
2023.

.

Edição 1.894 | Ano 2023
27 de junho de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATODISPENSADE LICITAÇÃO 024/2023

Certificação Digital: LMGUVOQ7-VQH8UP5S-8OI43H5E-UIG8EXAA
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/